
උපෙɢඛනය 

අංක 09 - හȼබǦෙතʣටǎසƵ්úකය 

අංක 03 - ɫරකැŹය ȝාෙǊɴය සභා ව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 11   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 11 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ŒලȼȘŹය      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 426 - ýඩගɢආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  428 - ඕකǦදයාය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  418 - ýඩාȪȬල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 441 - Ⱦගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  442 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - ȿɞතෙවල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  434 - ȿɞතෙවල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  463 - ෙබʤවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  464 - ෙබʤවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 

425 - ȿලǦයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
422 - හදපාǦගලෙĘඅɐන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
421 - ʐɢලෙගඅɐන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
432 - ගɢවාƋය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
430 - උඩ ŒලȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
433 - ŒලȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
420 - ගɢෙපʣƮතයාය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
431 - පɢෙල ŒලȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
419 - ගɢෙපʣƮතයාය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
437 - පහළඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
423 - මɢෙහʢවෙĘඅɐන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
424 - කදමƋƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මැදȿලන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 427 - කɥවාගහයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  413 - ඉහළ ෙගʤනෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  414 - පහළ ෙගʤනෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  416 - අබෙකʣලවැව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
  389 - මƜඩාƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  398 - යúගසȿ්ɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  397 - උƍûɜවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  403 - ûංĽěෙƜ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  402 - ûංĽěෙƜ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - ȿɞතෙවල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - ȿɞතෙවල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  437 - පහළඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  423 - මɢෙහʢවෙĘඅɐන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

426 - ýඩගɢආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
428 - ඕකǦදයාය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
429 - ඕකǦදයාය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
418 - ýඩාȪȬල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
441 - Ⱦගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
417 - ýඩාȪȬල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
401 - ʆයඹලාහැǊදෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
400 - ෙදගȼෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
404 - ûංĽěෙƜ බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
442 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
399 - මැදȿලන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  424 - කදමƋƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  419 - ගɢෙපʣƮතයාය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  420 - ගɢෙපʣƮතයාය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  421 - ʐɢලෙගඅɐන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  425 - ȿලǦයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදෙබʣúකාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 
  අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- 401 - ʆයඹලාහැǊදෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  417 - ýඩාȪȬල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  418 - ýඩාȪȬල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  429 - ඕකǦදයාය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  428 - ඕකǦදයාය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

427 - කɥවාගහයාය  Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
413 - ඉහළ ෙගʤනෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
411 - ෙදʣෙබʣúකාව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
410 - ෙදෙබʣúකාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
408 - වෑකදවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
414 - පහළ ෙගʤනෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
416 - අබෙකʣලවැව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
415 - අබෙකʣලවැව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
407 - ෙමʣරයාය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
406 - ෙමʣරයාය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
405 - ෙකෙȼගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
409 - වෑකදවල දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
412 - ෙතලȬයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උƍûɜවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 463 - ෙබʤවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  437 - පහළඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  442 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  404 - ûංĽěෙƜ බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 400 - ෙදගȼෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  399 - මැදȿලන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  389 - මƜඩාƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 389 - මƜඩාƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  388 - ɫරකැŹය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  391 - ȬǊǝයගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  392 - ȬǊǝයගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  439 - කැȗȘŹයාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
403 - ûංĽěෙƜ දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
402 - ûංĽěෙƜ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
434 - ȿɞතෙවල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
435 - ȿɞතෙවල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
398 - යúගස්ȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
397 - උƍûɜවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
440 - ȬǊǝයගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  445 - ඉƮතෙදමɣය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 445 - ඉƮතෙදමɣය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  444 - ඉƮතෙදමɣය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  449 - ගලʏŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  452 - ඕමාර නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  462 - ෙබʤවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  463 - ෙබʤවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙබʤවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 437 - පහළඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  434 - ȿɞතෙවල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  449 - ගලʏŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  450 - ගලʏŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 448 - ගලʏŹය නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  456 - ෙකʣෙහʣලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  455 - වලසȿ්ɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  459 - වලසȿ්ɢල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  466 - කƟȿɢෙදƝය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  469 - කƟȿɢෙදƝය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 

464 - ෙබʤවල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
462 - ෙබʤවල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
463 - ෙබʤවල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
452 - ඕමාර නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
451 - ඕමාර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
460 - ඇƮȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
461 - යහɢȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
457 - වලස්ȿɢල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
458 - වලස්ȿɢල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඉƮතෙදමɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 451 - ඕමාර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  452 - ඕමාර නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  434 - ȿɞතෙවල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  435 - ȿɞතෙවල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  439 - කැȗȘŹයාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  438 - කැȗȘŹයාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 483 - කƋගȿව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  484 - කƋගȿව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  465 - දɥවúෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 465 - දɥවúෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  453 - වලසȿ්ɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  454 - වලසȿ්ɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  455 - වලසȿ්ɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  458 - වලසȿ්ɢල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  451 - ඕමාර බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

480 - ෙමʣරකǦදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
482 - තලගȼවාƍව පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
481 - තලගȼවාƍව ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
449 - ගලʏŹය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
445 - ඉƮතෙදමɣය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
444 - ඉƮතෙදමɣය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
443 - ඉƮතෙදමɣය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
447 - අƱෙබʣෙǊ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
446 - අƱෙබʣෙǊ නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
450 - ගලʏŹය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
448 - ගලʏŹය නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
456 - ෙකʣෙහʣලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ȿɢęɜගල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 445 - ඉƮතෙදමɣය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  436 - රʚව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - ȬǊǝයගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 440 - ȬǊǝයගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  388 - ɫරකැŹය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  387 - ɫරකැŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  383 - බැǎගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  381 - බැǎගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
  ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
  394 - ȿɢęɜගල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  483 - කƋගȿව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  446 - අƱෙබʣෙǊ නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  443 - ඉƮතෙදමɣය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  445 - ඉƮතෙදමɣය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

439 - කැȗȘŹයාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
438 - කැȗȘŹයාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
392 - ȬǊǝයගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
391 - ȬǊǝයගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
395 - ȿɢęɜගල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
396 - ȿɢęɜගල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
393 - ȿɢęɜගල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
385 - බැǎගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
386 - ýඩා බැǎගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
384 - මැඳෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ɫරකැŹය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 440 - ȬǊǝයගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  398 - යúගසȿ්ɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  399 - මැදȿලන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
  තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
  384 - මැඳෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  386 - ýඩා බැǎගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 385 - බැǎගම බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  393 - ȿɢęɜගල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  391 - ȬǊǝයගම නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  395 - ȿɢęɜගල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  440 - ȬǊǝයගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

388 - ɫරකැŹය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
389 - මƜඩාƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
390 - අĞහැර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
387 - ɫරකැŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
383 - බැǎගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
382 - බැǎගම නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
381 - බැǎගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙමʣදරවාන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 482 - තලගȼවාƍව පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  480 - ෙමʣරකǦදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  447 - අƱෙබʣෙǊ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  446 - අƱෙබʣෙǊ නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 438 - කැȗȘŹයාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  396 - ȿɢęɜගල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  395 - ȿɢęɜගල නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  393 - ȿɢęɜගල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- ෙබɣඅƮත ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  475 - කƟȿɢෙදƝය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  465 - දɥවúෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  481 - තලගȼවාƍව ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

483 - කƋගȿව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
484 - කƋගȿව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
491 - වාɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
485 - ෙමʣදරවාන උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
486 - ෙමʣදරවාන දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
487 - ඕෙúෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
492 - ʐනŹහතȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
490 - පɢෙɢවාɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
489 - යŹගල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
488 - යŹගල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
394 - ȿɢęɜගල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කƟȿɢෙදƝය බටʏර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 461 - යහɢȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  457 - වලසȿ්ɢල ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  458 - වලසȿ්ɢල පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 456 - ෙකʣෙහʣලාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  480 - ෙමʣරකǦදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  481 - තලගȼවාƍව ඉහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  484 - කƋගȿව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 484 - කƋගȿව බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  491 - වාɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  475 - කƟȿɢෙදƝය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  471 - කƟȿɢෙදƝය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 471 - කƟȿɢෙදƝය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  474 - උඩෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  469 - කƟȿɢෙදƝය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

467 - ඕɥආර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
466 - කƟȿɢෙදƝය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
470 - ɪෙŎʆɜȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
476 - නƱවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
454 - වලසȿ්ɢල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
455 - වලසȿ්ɢල උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
459 - වලසȿ්ɢල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
453 - වලසȿ්ɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
465 - දɥවúෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කƟȿɢෙදƝය     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 461 - යහɢȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  466 - කƟȿɢෙදƝය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 466 - කƟȿɢෙදƝය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  467 - ඕɥආර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  470 - ɪෙŎʆɜȚර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  476 - නƱවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  465 - දɥවúෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 491 - වාɩව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

469 - කƟȿɢෙදƝය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
471 - කƟȿɢෙදƝය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
474 - උඩෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
472 - ýɞǿවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
468 - ʈȽʏɜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
473 - රාජȚරෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
478 - කǦෙදබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
479 - ෙගʣඩවැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
477 - කහටැɢලෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
475 - කƟȿɢෙදƝය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


